
 

 
 

SZP.292 – 16/2020 

Łódź, 11.09.2020r. 

 

 
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie preparatów dezynfekcyjnych” do Miejskiego Centrum 

Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 16/2020). 

 
W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

1. Pytanie: (Dot. Zakresu 3 poz. 1) Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zakresu produkt z Zakresu 3 poz. 1 

i dopuści: 

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% 

alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorhksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 

czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

Spektrum B (Staphylococcus auresus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, 

MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

2. Pytanie: (Dot. Zakresu 4 poz. 2) Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zakresu produkt z Zakresu 4 poz. 2 

i dopuści: 

Alkoholowe chusteczki do dezynfekcji rąk, o wymiarach 17x23cm, skład: 70% alkohol izopropylowy, 

0.5.%chlorheksydyna, olejek nawilżający, higieniczna dezynfekcja do 15 sek., spektrum B (Staphylococcus auresus, 

Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython 

mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, produkt biobójczy, opakowanie typu tuba 

zawierająca 100szt. chusteczek. 

lub 

Alkoholowe chusteczki do dezynfekcji rąk, o wymiarach 12x18cm, skład: 70% alkohol izopropylowy, 

0.5.%chlorheksydyna, olejek nawilżający, higieniczna dezynfekcja do 15 sek., 

spektrum B (Staphylococcus auresus, Pseudomonas aeruginosa, Escherichia coli K12, Enterococcus hirae, MRSA, 

MRSE) do 15 sekund, F (Trichopython mentagrophytes) do 15 sekund, (Aspergillus niger) do 60 sekund, produkt 

biobójczy, opakowanie typu tuba zawierająca 200szt. chusteczek. 

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

3. Pytanie: (Dot. Zakresu 6 poz. 2) Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zakresu produkt z Zakresu 6 poz. 2 

i dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 

70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, 

trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny będącej mieszanką celulozy, poliestru i wiskozy o gramaturze 

70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, 

czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- 

kartoniku, wyrób medyczny klasy I? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

p.o. Z-cy Dyrektora ds. Medycznych 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ lek. med. Kamil Szyszow 
 


